



Kalisz dn. 02.10.2020r.

SA.0003.44.2020

**Pan**  
**Dariusz Grodziński**  
Radny  
Rady Miasta Kalisza

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 17 września br. w sprawie dotyczącej miejsc postojowych i zmiany w ograniczeniach postoju pojazdów w ciągu drogi osiedlowej zlokalizowanej w rejonie targowiska na osiedlu Dobrzec, uprzejmie informuję jak niżej.

W ramach współpracy Miasta i Spółdzielni Mieszkaniowej Dobrzec, na etapie realizacji zadania obejmującego przebudowę drogi osiedlowej na odcinku od Targowiska Dobrzec do skrzyżowania z ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Spółdzielnia sfinansuje wykonanie dodatkowych 16 miejsc postojowych, które udało się zlokalizować na tym odcinku drogi. W ramach tej samej inwestycji Miasto Kalisz – Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji dokona przebudowy istniejących (w rejonie skrzyżowania z ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego) miejsc postojowych, w wyniku której uda się zwiększyć ilość dostępnych miejsc o jedno stanowisko. Tym samym ilość miejsc postojowych na przedmiotowym odcinku zwiększy się w wyniku przebudowy łącznie o 17 stanowisk.

W kwestii ponowionego wniosku o czasowe wyłączenie ograniczenia postoju pojazdów, mając na uwadze zaplanowane zwiększenie ilości miejsc postojowych informuję, że podtrzymuję stanowisko zawarte w udzielonej odpowiedzi na Pańską interpelację (pismo znak SA.0003.16.2020 z dnia 09.03.2020r.). Dodatkowo pragnę nadmienić, że utrzymanie obecnego ograniczenia w parkowaniu pojazdów jest szczególnie konieczne właśnie w okresie wzmożonych zakupów na targowisku i ma na celu zapewnienie przejezdności omawianej drogi a w konsekwencji bezpiecznych warunków ruchu.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza  
/.../  
Grzegorz Kulawinek  
Wiceprezydent Miasta Kalisza

Kalisz, dn. 17 września 2020 r.

**Dariusz Grodziński**

**Radny Rady Miasta Kalisza**

### **INTERPELACJA**

Interpelując wcześniej w sprawie poprawienia rozwiązań parkingowych i komunikacyjnych przy dobrzeckim rynečku dostałem odpowiedź, że remont drogi zlokalizowanej przy targowisku planowany jest przy udziale spółdzielni mieszkaniowej Dobrzec, w wyniku czego ma przybyć miejsc postojowych przy tej ulicy.

Na ostatniej Komisji Rozwoju dowiedziałem się, że ta inwestycja wchodzi już do realizacji. W związku z powyższym zwracam się z pytaniem ile miejsc postojowych w jej wyniku przybędzie?

Jednocześnie chciałem ponowić prośbę, aby rozważyć możliwość czasowego wyłączenia ograniczenia postoju pojazdów, wynikającego z oznakowania pionowego, w godzinach wzmożonych zakupów na targowisku, np. w soboty od 6:00 do 11:00?

Nie sądzę aby mieszkańcom takie punktowe poluznienie rygoru parkingowego specjalnie przeszkadzało. Swoje pojazdy mają już wtedy zaparkowane, robiąc to najpóźniej w nocy z piątku na sobotę. Tymczasem zasięg oddziaływania targowiska jest naprawdę spory.

Z poważaniem

Dariusz Grodziński